塾長 各位                       令和 3 年 2 月 吉日

 一般社団法人 教育関連事業者ネットワーク

            代表理事 長田光正

情報展（教具・教材展）のお知らせ

  日頃より、教関ネットの活動につきまして、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。静岡県東部地区にて、下記のとおり教具・教材展を開催しますので、ご

案内申し上げます。

記

 Ⅰ．日 時

     ３月９日（火）１０：３０ ～ １６：００ （開場：１０：００）

 Ⅱ．場 所

     プラザ ヴェルデ （コンベンションぬまづ 407 会議室）

            〒410-0801 沼津市大手町 1-1-4  TEL 055-920-4100

 Ⅲ．内 容（講演タイムスケジュール）

     10：30 ～ 10：45 開会の挨拶・参加業者様の紹介等

     10：45 ～ 12：00 教関ネット会員塾様の発表（3～4 塾を予定しています）

               『最近の取り組み・コロナ対策』など

      12：00 ～ 12：40 休 憩   昼食 及び 参加業者ブース見学

     12：40 ～ 13：00 代表理事 東京 Ships おさだ進学会 長田光正

               『他塾・他県の状況報告』

      13：00 ～ 13：30  学力調査研究会 代表 小澤勝治

               『新年度の学校授業の新たな取り組みについて』

                ( 特に英語・社会・理科について詳しく取り上げます )

 Ⅳ．参加業者（予定） ※業者様による教材等の展示は 16：00 まで行っております。

     株式会社スプリックス（森塾）様 ・ PayPay 株式会社 様

     学びエイド 様  ・ 中村出版 様 ・ ふくろうの森 様  他

以上

      申 込 書 （ご記入のうえ、切りとらず FAX 送信してください。）

一般社団法人 教育関連事業者ネットワーク 宛

 下記のとおり、3／9（火) 研修会への参加を申し込みます。

  塾名                  人数       名

                  連絡先（TEL）

                FAX 053-412-1023

                  TEL 053-412-1022 （学力調査研究会 内）